Anukaes ApTtyp AXxMeaKupeeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-09-74

24-08-014

24-10-015

24-10-016

24-09-023

24-09-022/1

24-09-022/2

24-10-018/1

24-10-018/2

24-10-50

24-10-002

24-06-014

24-10-004

24-09-017/1

24-09-017/2

24-09-017/3

24-09-017/4

IOp. IML 0 3aKJsioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

MHA AnbsiHC CynebHbix
Cneunanncrtos

Anvkaes A.A.

OO0 UeHTp oueHKu n
3KCNepTU3bl

00O UeHTp oueHKn n
3KCMepTu3bl

Anvkaes A.A.

Anvkaes A.A.

Anvkaes A.A.

OO0 UeHTp oueHKn n
3KCNepTm3bl

00O LeHTp oueHKN n
3KCMNepTu3bl

MHA Anbsinc CynebHbix
Cneuwnanucros

OO0 UeHTp oueHKn n
3KCNepTm3bl

Anvkaes A.A.

00O UeHTp oueHKu n
3KCrepTu3bl

OO0 UeHTp oueHKn n
3KCNepTm3bl

00O UeHTp oueHku n
3KCrepTu3bl

OO0 UeHTp oueHku
3KCNepTU3bl

=

=

OO0 UeHTp oueHKu
3KCNepTU3bl

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2024

04.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

25.10.2024

26.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

CBepeHun

Anvkaes ApTyp Axmenkupeesny

004147

26.03.2008

OOBbEKT OLeHKHU

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

3naHune

MpaBo TpeboBaHUs

MpaBo TpeboBaHus

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMernbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

MawwvHomMecTo

TpaHCnNopTHOE CPeAacTBo,
Mpuuen

TpaHcnopTHOe CpescTBO

30aHune

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

Hexxunnoe 3paHne

3eMeNbHbIN y4acToK

O6beKT He3aBepLIEeHHOro

CTPOUTENbCTBA, 3€MEJIbHbIN

Yy4acCToOK

O6beKT He3aBepLIEeHHOro

CTPOUTENIbCTBA, 3€MEJIbHbIN

y4acCToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHan

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



24-09-017/5

24-10-49

24-10-88

24-09-73

24-06-023/1

24-09-67

24-10-027/1

24-10-027/2

24-10-026

24-10-028

24-11-54

24-11-86

24-06-012/1

24-06-012/3

24-11-014/1

24-11-014/2

24-10-011/1

24-10-011/2

24-10-011/3

24-11-015

24-11-013

OO0 UeHTp oueHKn
3KCNepTm3bl

MHA Anbsinc CynebHbix

Cneuwnanucros

MHA Anbsinc CynebHbix

Cneuwnanucros

MHA AnbsHc CynebHbix

CneunanncTos

Anvkaes A.A.

MHA AnbsiHc CyebHbIx

CneuwnanncTtoB

OO0 UeHTp oueHKn
3KCNepTm3bl

OO0 UeHTp oueHku
IKCMepTU3bl

OO0 UeHTp oueHKu
3KCNepTU3bl

00O UeHTp oueHku
3KCMNepTU3bl

MHA AnbsiHC CyaebHbix

Cneunannctos

MHA AnbsiHC CynebHbix

CneunanncTos

Anvkaes A.A.

Anvkaes A.A.

00O UeHTp oueHkn
3KCrepTu3bl

00O UeHTp oueHkn
3KCrepTu3bl

00O UeHTp oueHKun
3KCNepTm3bl

00O UeHTp oueHkun
3KCrnepTu3bl

00O UeHTp oueHkun
3KCMepTu3bl

OO0 UeHTp oueHKn
3KCMepTu3bl

OO0 UeHTp oueHKn
3KCMepTu3bl

n

n

n

n

7]

=

28.10.2024

28.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

02.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

08.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

O6beKT He3aBepLLUEHHOro

CTPOUTENbCTBA, 3€MEJIbHbIN

y4acToK

AKUMKN

LleHHble Bymaru

KeBapTupa

3eMesbHbI y4acToK

Ob6opyLnoBaHue

TpaHcnopTHbIE CPeACTBa,
cneuTexHka

Hexxnnoe 3paHune,
rnoMeLleHmne

TpaHCNopTHbIE CpeacTBa,
cneuTexHuKa

ObopynoBaHue Mo)xapHom
cuUrHanmnsauum

TpaHCnNopTHOE CPencTBO

PeMOHT TpaHCNOPTHOro
cpencTBa

3pnaHne

30aHne

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

Hexxunble nomelleHns

Hexxunnble nomeleHuns

ObopyLnoBaHue

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CPpeacTBO

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMmyLlecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXNMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa



24-11-81

24-11-94

24-06-012/2

24-10-025

24-11-011

24-11-97

24-09-023/1

24-09-
022/1-1

24-09-
022/2-1

24-12-015

24-11-104

24-12-014

24-11-016/1

24-11-016/2

24-12-106

24-12-107

24-11-022

24-12-020

24-12-108

24-11-014/1

24-06-
012/3-1

MHA AnbsHc CynebHbix
Cneumnannctos

MHA AnbsHc CynebHbix
CneunanncTtos

Anvkaes A.A.

Anvkaes A.A.

00O UeHTp oueHKu n
3KCrepTu3bl

MHA AnbsiHC CynebHbix
Cneunannctos

Anvkaes A.A.

Anvkaes A.A.

Anvkaes A.A.

00O UeHTp oueHKu n
3KCNepTU3bl

MHA AnbsiHC CynebHbix
Cneuunanncrtos

00O LeHTp oueHKN n
3KCMNepTu3bl

OO0 UeHTp oueHKn n
3KCNepTm3bl

00O LeHTp oueHKn n
3KCMNepTuU3bl

MHA AnbsiHc CynebHbix
CneuwnanucToB

MHA AnbsiHc CynebHbix
Cneuwnanucros

Anvkaes A.A.

00O UeHTp oueHKu n
3KCrepTu3bl

MHA AnbsiHC CynebHbix
Cneuunannctos

Anvkaes A.A.

Anvkaes A.A.

18.11.2024

18.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

04.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

20.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

PEMOHT TPaHCMOPTHOMO
cpencTBa

3naHune

3eMesibHbIN y4acToK

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

PeMOHT TpaHCNOPTHOro
cpencTBa

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMerbHbIN y4acToK

Hexxunnoe 3paHne

PeMOHT TpaHCNOpPTHOro
cpencTea

ObopypnoBaHue (Cuctema
BUIE0ro)

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxunnoe 3paHne

KpaH MKTI-256P

TpaHCNopTHOE CPenCcTBO

Hexxunoe 3gaHue

Bo3ayluHble cyaHa

PeMOHT TpaHCNOPTHOro
cpencTBa

Hexxunoe 3gaHue

31aHune

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
JInkBnaaumnoHHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXNUMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBV>XXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Аликаев Артур Ахмедкиреевич

