

Аликаев Артур Ахмедкиреевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Аликаев Артур Ахмедкиреевич			
Номер в реестре членов РОО		004147			
Дата включения в реестр членов РОО		26.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-09-74	МНА Альянс Судебных Специалистов	03.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-08-014	Аликаев А.А.	04.10.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-10-015	ООО Центр оценки и экспертизы	15.10.2024	Право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
24-10-016	ООО Центр оценки и экспертизы	15.10.2024	Право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
24-09-023	Аликаев А.А.	17.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-09-022/1	Аликаев А.А.	17.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-09-022/2	Аликаев А.А.	17.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-10-018/1	ООО Центр оценки и экспертизы	21.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24-10-018/2	ООО Центр оценки и экспертизы	21.10.2024	Машиноместо	Рыночная	Оценка недвижимости
24-10-50	МНА Альянс Судебных Специалистов	22.10.2024	Транспортное средство, Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-10-002	ООО Центр оценки и экспертизы	23.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-06-014	Аликаев А.А.	25.10.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-10-004	ООО Центр оценки и экспертизы	26.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-09-017/1	ООО Центр оценки и экспертизы	28.10.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-09-017/2	ООО Центр оценки и экспертизы	28.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-09-017/3	ООО Центр оценки и экспертизы	28.10.2024	Объект незавершенного строительства, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-09-017/4	ООО Центр оценки и экспертизы	28.10.2024	Объект незавершенного строительства, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

24-09-017/5	ООО Центр оценки и экспертизы	28.10.2024	Объект незавершенного строительства, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-10-49	МНА Альянс Судебных Специалистов	28.10.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
24-10-88	МНА Альянс Судебных Специалистов	29.10.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-09-73	МНА Альянс Судебных Специалистов	29.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24-06-023/1	Аликаев А.А.	02.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-09-67	МНА Альянс Судебных Специалистов	05.11.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-10-027/1	ООО Центр оценки и экспертизы	06.11.2024	Транспортные средства, спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-10-027/2	ООО Центр оценки и экспертизы	06.11.2024	Нежилое здание, помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-10-026	ООО Центр оценки и экспертизы	06.11.2024	Транспортные средства, спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-10-028	ООО Центр оценки и экспертизы	08.11.2024	Оборудование Пожарной сигнализации	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-11-54	МНА Альянс Судебных Специалистов	11.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-11-86	МНА Альянс Судебных Специалистов	12.11.2024	Ремонт транспортного средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-06-012/1	Аликаев А.А.	14.11.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-06-012/3	Аликаев А.А.	14.11.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-11-014/1	ООО Центр оценки и экспертизы	15.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24-11-014/2	ООО Центр оценки и экспертизы	15.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-10-011/1	ООО Центр оценки и экспертизы	15.11.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
24-10-011/2	ООО Центр оценки и экспертизы	15.11.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
24-10-011/3	ООО Центр оценки и экспертизы	15.11.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-11-015	ООО Центр оценки и экспертизы	18.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-11-013	ООО Центр оценки и экспертизы	18.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

24-11-81	МНА Альянс Судебных Специалистов	18.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-11-94	МНА Альянс Судебных Специалистов	18.11.2024	Ремонт транспортного средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-06-012/2	Аликаев А.А.	21.11.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-10-025	Аликаев А.А.	22.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-11-011	ООО Центр оценки и экспертизы	26.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-11-97	МНА Альянс Судебных Специалистов	26.11.2024	Ремонт транспортного средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-09-023/1	Аликаев А.А.	04.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-09-022/1-1	Аликаев А.А.	04.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-09-022/2-1	Аликаев А.А.	04.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-12-015	ООО Центр оценки и экспертизы	09.12.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-11-104	МНА Альянс Судебных Специалистов	09.12.2024	Ремонт транспортного средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-12-014	ООО Центр оценки и экспертизы	16.12.2024	Оборудование (Система видеогол)	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-11-016/1	ООО Центр оценки и экспертизы	16.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-11-016/2	ООО Центр оценки и экспертизы	16.12.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-12-106	МНА Альянс Судебных Специалистов	16.12.2024	Кран МКГ-25БР	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-12-107	МНА Альянс Судебных Специалистов	17.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-11-022	Аликаев А.А.	20.12.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-12-020	ООО Центр оценки и экспертизы	23.12.2024	Воздушные судна	Рыночная, Ликвидационная	Оценка движимого имущества
24-12-108	МНА Альянс Судебных Специалистов	23.12.2024	Ремонт транспортного средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-11-014/1	Аликаев А.А.	25.12.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-06-012/3-1	Аликаев А.А.	25.12.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости